



2015-04-17 07:00 CEST

SkiStar AB: Över 71 000 barn har upplevt snöglädje

Drömmen om att sprida snöglädje till barn och ungdomar har blivit verklighet. Projektet *Alla på snö* har under vintern spridit kostnadsfri snöglädje på skoltid i 32 kommuner, från norr till söder. Hela 20 000 barn i årskurs 4 har fått uppleva en rolig dag på snö under vintern 2014/015 och sedan starten 2009 har 71 000 barn deltagit.

Glädjen är stor bland barnen som får möjligheten att delta på en Alla på snö-dag. Skratten är många när de glider fram på snön, oavsett om de aldrig tidigare har stått på ett par skidor eller susar ned för backen. Så här skriver en

av eleverna:

”Det var jätteroligt att umgås med alla mina vänner och samtidigt åka skidor. Det bästa var att få prova på att åka skidor, fast att det var svårt, men sedan blev det mycket enklare.”

Det är många barn som deltar under en *Alla på snö*-dag. För att kunna ge dem en bra och säker upplevelse utbildas gymnasieelever i den deltagande kommunen till *Alla på snö*-ledare.

– Barn- och fritidsprogrammet vid Kristinegymnasiet i Falun deltar i *Alla på snö* för att ge våra elever möjlighet att utveckla sitt pedagogiska ledarskap, säger Lena Cedrenius, karaktärsämneslärare, Barn- och fritidsprogrammet på Kristinegymnasiet i Falun.

Sedan starten 2009 har **71 000 barn** och 2 650 *Alla på snö*-ledare/gymnasieungdomar deltagit på en *Alla på snö*-dag. Och intresset sprider sig.

Fler och fler kommuner vill vara med och sprida snöglädje. Under 2015 hälsade vi Vansbro, Falun, Eksjö, Åmål, Gävle, Örebro, Vilhelmina, Östersund och Kiruna kommun välkomna som nya *Alla på snö*-kommuner.

– Vi är otroligt glada att fler och fler får upp ögonen för *Alla på snö*. Det är jätteviktigt att vi fortsätter aktivera våra barn och ger dem en chans att upptäcka hur kul det är med fysisk aktivitet på snö, säger **Charlotta Bürger Bäckström**, Svenska Skidförbundets projektledare för *Alla på snö*. Under fredagen (17 april) avslutar vi en fantastisk *Alla på snö*-säsong i Lindvallen, Sälen, där ledare och elever från Falun genomför säsongens sista *Alla på snö*-dag, avslutar Charlotta.

– Som stolt sponsor är vi oerhört imponerade över alla ungdomsledare som på ett så bra sätt inspirerar barn och sprider snöglädje. Att 71 000 barn i årskurs 4 nu fått denna fina möjlighet känns enormt viktigt utifrån ett hälsoperspektiv. Vi vill att alla barn i Sverige ska få uppleva hur enkelt det är att lära sig att susa nerför backen på skidor och vilken härlig känsla det är att få njuta av aktiviteter på snö. Det är precis vad *Alla på snö* projektet går ut på, säger **Linda Morell**, PR Chef [SkiStar AB](#).

För att genomföra en *Alla på snö*-dag i kommunen behövs:

- En skidanläggning
- En gymnasieskola och engagerade elever som vill lära sig att bli ledare
- En lokal projektledare
- Engagerade lärare och nyfikna 4:e klassare!
- En klubb eller lokal avdelning

Läs mer på [Alla på snös hemsida](#) eller/och kontakta Charlotta Bürger Bäckström, projektledare Alla på snö

Alla på snö drivs av Svenska Skidförbundet, Friluftsförbundet tillsammans med Svenska Skidrådet och i samarbete med sponsorerna ICA, SkiStar, Vattenfall, Postkodlotteriet och våra *Alla på snö*-kompisar Håll Sverige Rent, Intersport samt Riksidrottsmusset.

För mer information:

Linda Morell, PR-chef SkiStar AB
Tel: +46 76 11 860 02
E-post: linda.morell@skistar.com

Svenska Skidförbundet

Charlotta Bürger Bäckström, projektledare Alla på snö
Telefon: +46(0)70-372 00 41
E-post: charlotta.burger@skidor.com

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB \(publ\)](#), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna [Sälen](#), [Åre](#) och [Vemdalen](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) och [Trysil](#) i Norge samt [Hammarbybacken](#) i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge 28 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är

logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65